
Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Exploitation détaillée
Ziemelis, Dāniels
Association: Ašās kājas ZID
Dossard: 3138

Circuit: 11.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ1

Temps total: 1:38:03
Vitesse: 6.73 km/h

Place par parcours/Total: 491 (de 708)
Place par parcours/Hommes: 312 (de 370)
Meilleur temps dans le parcours: 51:15
Place par catégorie: 17(de 21)
Meilleur temps dans la catégorie: 59:01

Temps intermédiaires
Poste

105
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
53:29
23:29
2:30
18:35

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
18
16
17
15

Retard
catg.
22:31
8:36
0:59
6:59

Place
Hommes

325
304
240
276

Résultats d'étape

Retard
Hommes

26:11
10:35
1:29
8:36

Total
km
-
-
-

11.00

Total
Temps
53:29

1:16:58
1:19:28
1:38:03

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
18
18
17
17

Retard
catg.
22:31
31:07
32:03
39:02

Place
Hommes

325
323
319
312

Résultat total

Retard
Hommes

26:11
36:46
38:12
46:48

Timing by SPORTident timing.sportident.com


