

Exploitation détaillée

Ziemelis, Dāniels

Association: Ašās kājas ZID

Dossard: 3138

Circuit: 11.00 km

Zakis

Catégorie:

VZ1

Temps total: 1:38:03

Vitesse: 6.73 km/h

Place par parcours/Total: 491 (de 708)

Place par parcours/Hommes: 312 (de 370)

Meilleur temps dans le parcours: 51:15

Place par catégorie: 17(de 21)

Meilleur temps dans la catégorie: 59:01

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	e Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
105	-	53:29	-	18	22:31	325	26:11	-	53:29	-	18	22:31	325	26:11
Sprint Start	-	23:29	-	16	8:36	304	10:35	-	1:16:58	-	18	31:07	323	36:46
Sprint Finish	-	2:30	-	17	0:59	240	1:29	-	1:19:28	-	17	32:03	319	38:12
Finish	-	18:35	-	15	6:59	276	8:36	11.00	1:38:03	-	17	39:02	312	46:48

Timing by SPORTident

timing.sportident.com